
LIEU / CIRCONSCRIPTION Titre Nom du CPN Prénom du CPN Adresse Mail de l'CPN

IENA- Ouest M. LOUIS Arnaud Arnaud.Louis@ac-guyane.fr

St-Laurent 1 - CENTRE Mme MARZI Olivier - Nicolas Olivier-Nicolas.Marzi@ac-guyane.fr

St-Laurent 2 - APATOU M. FOURNAJOUX Muriel Muriel.Fournajoux@ac-guyane.fr

St-Laurent 3 - AWALA- MANA Mme COUPRA Renata renata.germa@ac-guyane.fr

Kourou 1 Montsinery - Macouria M. EDMOND Johan Johan.Edmond@ac-guyane.fr

Kourou 2 Sinnamary - Iracoubo M. TISBA Michel michel.tisba@ac-guyane.fr

Cayenne 1: Saül M. BUNEL   Sébastien sebastien.bunel@ac-guyane.fr

Cayenne 2 : Roura M. LOUIS Olivier Olivier.Louis@ac-guyane.fr

Rémire Montjoly- Matoury M. PEPIN Méderic mederic.pepin@ac-guyane.fr

Matoury-Oyapock Mme GRANDIN Marie-Paule Marie-Paule.Grandin@ac-guyane.fr

Maroni M. ALVARADE Daryl daryl.alvarade@ac-guyane.fr

LISTE DES CONSEILLERS PEDAGOGIQUES AU NUMERIQUE POUR L'ANNEE 2022-2023
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